ПРИКАЗ

От 12.08.2024                                                                                                                   № 133-Д

«О допуске к вступительным испытаниям»

В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

на основании решения приёмной комиссии допустить к прохождению вступительных

испытаний в Новосибирский музыкальный колледж имени А.Ф. Мурова следующих

абитуриентов:

1. Алексеев Даниил Александрович

2. Апраксин Артем Сергеевич

3. Арбатская Виктория Александровна

4. Багуто Варвара Сергеевна

5. Байындак Арсен Айдынович

6. Балган Туяа Алексеевна

7. Барбачакова Карина Тамерлановна

8. Безуглова Злата Михайловна

9. Волкова Надежда Олеговна

10. Вохминцева Анна Игоревна

11. Гайнанова Карина Айдаровна

12. Голиков Дмитрий Андреевич

13. Горнакова Элеонора Васильевна

14. Гришкова Ника Николаевна

15. Дробышева Ольга Михайловна

16. Дружинина Елена Николаевна

17. Загородская Татьяна Олеговна

18. Кара-Сал Александр Айдынович

19. Комарова Злата Алексеевна

20. Корнилова Елизавета Сергеевна

21. Корнилович Илья Евгеньевич

22. Костюченков Андрей Станиславович

23. Кудайбергенова Камила Руслановна

24. Маркова Кристина Степановна

25. Марюшко Александра Алексеевна

26. Мишустина Мария Андреевна

27. Наумова Ольга Дмитриевна

28. Новикова Елизавета Евгеньевна

29. Першакова Екатерина Александровна

30. Петров Артемий Андреевич

31. Попова Юлия Владимировна

32. Потапьева Мария Всеволодовна

33. Пшеленская Елена Сергеевна

34. Редозубов Константин Дмитриевич

35. Риффель Юлия Сергеевна

36. Рогалёва Карина Юрьевна

37. Рябуха Анна Юлиевна

38. Стамболцян Анна Вараздатовна

39. Степанова Александра Евгеньевна

40. Столбова Софья Романовна

41. Ташланова София Вадимовна

42. Тимкин Владимир Сергеевич

43. Шевелева Агнея Константиновна

44. Шестаков Антон Вадимович

Директор

ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова                                                                  В.И.Анохин

Исполнитель:

Д.В. Образцова

89612154889

Dar-ya@inbox.ru

		2024-08-12T11:05:42+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич